
Kupní smlouva mezi firmami Kovostrojservis, spol. s r.o. a Střední škola a vyšší odborná škola umělecká a řemeslná 

1 z 3 

            

Kupní smlouva 
 

mezi firmami 

 
Kovostrojservis, spol. s r.o. 

U Panasonicu 376 

Staré Čívice 

530 06 Pardubice 
Česká republika 

 
                  IČ: 05324441 

DIČ : CZ05324441 

 

zastoupená Dr. Ing. Josefem Fidlerem 

 
a 

 
firmou 

 
Střední škola a vyšší odborná škola umělecká a řemeslná 

Nový Zlíchov 1063/1 

150 00  Praha 5 
Česká republika 

 
IČ: 14891263 

 

zastoupená Mgr. Ing. Janou Porvichovou, Ph.D., MBA 
 

 
 

 
Článek 1 – předmět smlouvy 

 

Firma Střední škola a vyšší odborná škola umělecká a řemeslná (dále jen kupující) objednává tímto u firmy 
Kovostrojservis, spol. s r.o. (dále jen prodávající) : 

 
1 ks LabTurn 2028 - soustruh CNC Art.Nr.: 181625, dle dle nabídky č. 18432 ze dne 15.11.2018, která tvoří 

nedílnou přílohu č. 1 k této Smlouvě 

 (dále jen stroj) 
 

za cenu bez  DPH 617 500,- Kč 
 

 
Celková cena bez DPH 617 500,- Kč 

Výše DPH 21% 129 675,- Kč 

Cena celkem za sestavu s DPH 747 175,- Kč 
 

 
 

 

Článek 2 – dodávka 
 

- DAP – provozovna kupujícího, Střední škola a vyšší odborná škola umělecká a řemeslná, Nový Zlíchov 
1063/1, 150 00  Praha 5, Česká republika   

- zabaleno, pojištěno  

- včetně stěhování (rovná podlaha bez terénních nerovností, schody, výškové převýšení apod.), vyložení a 

zapojení stroje do el. sítě u kupujícího 
 



Kupní smlouva mezi firmami Kovostrojservis, spol. s r.o. a Střední škola a vyšší odborná škola umělecká a řemeslná 

2 z 3 

            

Článek 3 – platba 
 

60 % po podpisu smlouvy, splatnost zálohové faktury do 6 dnů 

30 % před expedicí předmětu smlouvy, expedice po úhradě zálohové faktury 
10 % po dodání předmětu smlouvy, splatnost konečné faktury do 7 dnů 

 
 

Článek 4 – montáž stroje 

 
1.  Montáž v provozovně kupujícího v délce ca. 1 den je součástí dodávky a je v celkové ceně 

započtena. Nástup na montáž bude zahájena do 14 dnů od dodání předmětu smlouvy.  
Montáž obsahuje následující výkony: 

-  naplánování a dohled nad montáží 
-  instalace stroje 

-  předání stroje do provozu 

-  test stroje 
-  základní školení obsluhy  

 
Výrobní doprovod není součástí této montáže. Ze strany kupujícího musí být pro naplnění 

předpokladů standardní montážní podmínky (tj. příprava technických přípojek, vhodné místo pro 

instalaci stroje, únosnost podlahy, atd.) bezpodmínečně dodrženy. 
Bude-li muset být montáž přerušena na základě důvodů, které nebude mít na svědomí prodávající a 

vyplynou-li z této věci dodatečné náklady (např. cestovné), budou pak tyto náklady započítány 
k faktuře a vyúčtovány společně s doplatkem. Termín montáže může být z těchto důvodů rovněž 

pozměněn. 
 

2. Kupující se zavazuje provést písemné převzetí předmětu smlouvy v případě, že předmět splňuje 

požadavky dle této smlouvy a nevykazuje žádné zřetelné poškození, které by jeho hodnotu a 
hospodářskou použitelnost poškozovaly. 

 
 

 

Článek 5 – dodací termín 
 

Termín dodání předmětu smlouvy nejpozději do 30.4.2019. 
To vše za předpokladu včasného zaplacení záloh a žádných dodatečných změn této Kupní smlouvy,  bude 

předmět smlouvy dodán do provozovny kupujícího.  

 
Součástí dodávky je návod v českém jazyce v elektronické podobě a Prohlášení o shodě v anglickém jazyce. 

 
 

 
Článek 6 – záruka 

 

Záruční lhůta končí 24 měsíců po převzetí do užívání/výrobní připravenosti. Vyjmuty jsou díly podléhající 
rychlému opotřebení. 

Díly podléhající rychlému opotřebení (DIN 31051) jsou díly montážních skupin, které podléhají 
nadměrnému opotřebení (používání). Jsou přirozeně předpokládány k výměně. 

Cyklus opotřebení a výměny je závislý na používání obráběných materiálů, stejně jako na typu a intenzitě 

využívání.  
Předpoklad pro tuto záruční lhůtu je neomezené dodržování našich provozních a udržovacích předpisů a 

roční inspekční návštěva autorizovaného technika. Cena roční inspekce autorizovaným odborným 
personálem je 5 500,- CZK bez DPH. 
 

Záruční servis zajistí prodávající prostřednictvím svých servisních techniků nebo prostřednictvím 
autorizovaných techniků. Následný doprovod výroby, běžná údržba stroje, výměna opotřebovaných dílů 

atd. však není započítán v ceně stroje.  
 
Závady budou prodávajícímu vždy hlášeny e-mailem na adresu  prodej@knuth.de  

mailto:prodej@knuth.de


Kupní smlouva mezi firmami Kovostrojservis, spol. s r.o. a Střední škola a vyšší odborná škola umělecká a řemeslná 

3 z 3 

            

Článek 7 – převzetí do provozu / výrobní pohotovosti 
 

Převzetím (uvedením) do provozu /výrobní pohotovosti/ se rozumí, když je zařízení v plném rozsahu ve 

shodě s ustanoveními této smlouvy a je schopno začít výrobu. 
 

 
 

Článek 8 – vyhrazení vlastnického práva 

 
Stroj přechází do majetku kupujícího až po úplném zaplacení celkové ceny, stanovené v článku 1. V 

případě, že dojde k prodlení splátky o více než 30 dní, je dodavatel oprávněn od smlouvy odstoupit a 
požadovat navrácení předmětu smlouvy. 

 
 

 

Článek 9 – použitelné právo, zveřejnění smlouvy 
 

Právní výklad této smlouvy podléhá ustanovením práva České republiky. Smluvní strany výslovně 
sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv zajistí Střední škola 

a vyšší odborná škola umělecká a řemeslná. 
 

 
 

 
V Pardubicích dne: 5. prosince 2018  V Praze dne: 5. prosince 2018 

 

 
 

 
 

 

 
.......................................       ……………………………………………… 

 
za prodávajícího Dr. Ing. Josef Fidler  za kupujícího Mgr. Ing. Jana Porvichová, Ph.D., MBA 

 

 
       

 


